da defes ac p̄sumptuosa. Hosti hoc z ideo  
tue custodie relicta sum. sicut egrota medi-  
co. sicut ceca duci. sicut stolidā et frenetica  
suo gubernatori. Ideoqz necesse est vt me  
supportes in meis defectibz. alias enī inde  
finēter nec scire nec possem absqz errore de  
uio mēdicare z vitā meā questuare. Quo-  
cūqz p̄go aut ducoz/ illic multū obscure cō-  
spicio inclitā illā ciuitatē celestē. de q̄ tam  
gloriosa dicta sunt. Illic velut in ymbra-  
culo prospicio nouē angeloꝝ ordines/ pa-  
triarhas/ p̄phetas/ ap̄los/ martyres. cōfess-  
sores z virgines. z super omnes ihm xpm  
gloriosamqz eius matrē atqz ita sum abun-  
danter munita ad p̄cipiendū elemosinas  
copiosas. Te igit de p̄cor amantissime cō-  
ductor qui me illuc p̄duxisti. vt p̄ cōditio-  
ne mearū necessitatū ab vno quoqz petam  
fm dona z gratias quibz abundanti? afflu-  
unt. Da mibi adituz. p̄forta me z doce me  
petere. Erubescō plurimū ac vereor p̄pare-  
re sed p̄ certo necessitas frangit legē. Ex p̄-  
cepto etiā mibi hoc facere incūbit. vt pul-  
sem. vt petā. nec recedā quātūcūqz repulsa  
donec aliquid accipiā. Ita igit faciā.

## **L**oquitur anima

quasi in paradisu ducta. O s̄o ad seraphin.

**V**os seraphin qui placido igne di-  
uini amoris incēsi estis munitē mi-  
hi puā aliquā scintillā hui? ignis.  
Dittite inqz i cor meū penit? gelidū. vt pa-  
rū ad diuinū amorē incalescat. Per hoc eī  
vobis nihil deperiet. Aut certe me vobis  
tam primā faciatis. vt hinc excalescā. Co-  
pioza est apud me materia ad hūc ignē cō-  
struendū. Affluūt eī diuina beneficia. In-  
sup z mea peccata. que simul iuncta/ in me  
ip̄a nutrire deberēt maximū aliqd incendi-  
um. Verū. frigiditas negligētie/ adeo p̄-  
ualuit in me. vt vix aliquid incendi possit  
Ne igit mibi tam alieni sitis quin parum  
aliquid vestri ignis ad me incēdēdā meqz  
inde purgandā p̄stetis. sic olim Isae fa-  
ctū esse p̄tat. Ad cherubin. Vos igitur  
cherubin in quibz est plenitudo scientie et  
sapientie. erudite hāc stolidā indoctā. que  
frequēter indicat malū bonū. z bonū malū  
que semp̄ inter laqueos z trāsit? piculosos  
inimicoꝝ versat. Date mibi clare noticiā  
qua valeaz hmōi picula declinare z absqz  
offendiculo incedere/ p̄ vias rectas. insup  
et deuz absqz errore z me absqz inordinato

Demen

hanc cognoscere vt dare z sincere dicit  
nam magna illa p̄mia mibi reponit  
vt ex ma. dicitur illius ignis gēner  
uomena mibi cōminata parte et alit  
que vtiqz si diligenter z vna ceter  
los ponet? sicut cū benigne mē  
nec in hoc morali corpe? nūqz peccat  
admirari. Ad thronos. Vos igit  
in quibz p̄p̄t profundā humilitate  
p̄cipiā z remittat que in vobis est ad p̄-  
requirit? scilicet deus. m̄qz sicut  
ca corpe sicut in dext in suo throno. m̄qz  
trae mibi illā humilitatē illā ad dē  
uerentā. per quā se dignet in me collocare  
et requiescere. Ad hoc enī cetera sum? doc  
sic vtiqz obtinēdo s̄ vobis in hoc hōi  
formis sicut z p̄p̄t omnia. Ad dicitur  
ones. Vos dicitur in p̄p̄t mibi p̄-  
cor pleni domini s̄qz corpe mē. ita vt  
in nullo mēte libitatem redat obnoxi  
am. Ad p̄cipiendū. Vos p̄cipiendū  
reddite me. sicut tam sublimiorū p̄cipi-  
bos absqz murmure ad hōz rebellione  
ḡdantem. Ad potestates. Vos po-  
tates eripite me ab aduersariis meis  
nibus. quibz vtiqz talis est potestas. cui  
est aliqua p̄p̄tatis sup̄ terra. Ad vti-  
tes. Vos virtutes facite in terra me mura-  
la me p̄ peccatū mortuū redolentem z in-  
mam sanātes. Cum excecata fuerit vti-  
retinuit. cum obliuiscata reddite audire  
est sic de alijs s̄ quid monstrum aut ven-  
nosum dederit. per malum cogitatur/ aut  
p̄uā dēlationē facit vt mibi non no-  
cup? p̄sentem. Sunt dec p̄fecto p̄cedara  
vitiā longas vtilibus p̄cedara.  
Ad archanglos. Vos archangli. nū-  
cū mibi opus ē sublimē fidei mē-  
trā. opus me vtd ab alijs p̄ me intmē-  
das in manu venatione habeatur. oblen-  
ras sicut coram vobis dicitur. Et sp̄ia  
sicut tu lance q̄dā vt sanctā inspiratio-  
nem mibi dōmātes vtiqz placitos. si-  
cut fecisti beate marce mē dicitur. sicut  
Et tu insup lance mē dicitur. es cultos  
et p̄ncipes ecclesie qui vtiqz dicitur  
hostem s̄qz infernalē qui p̄tēns aīas me  
conspicuum dei. z imperas ecclesie p̄m-  
tene semp̄ illi inuicem in cuius vitiā ne-  
nocere possit. z meo decessu ab hōi  
lo ante conspectū dū p̄tāta in terra glo-  
ria. Ad anglos. Vos angeli munitate  
mibi/ quibz dicitur cognosce aīam op̄

fauore cognoscere. vt clare et sincere discer-  
nam magna illa p̄mia mibi repromissa p̄-  
te ex vna. horrendaq; illius ignis gehenne  
tormenta mibi cōminata parte ex altera.  
Que vtiq; si diligenter et vna ceter añ ocu-  
los ponerē/ simul cū breuitate mansionis  
mee in hoc mortali corpe. nūq; peccatum  
admitterem. **Ad thronos.** Vos throni  
in quib; propter profundā humilitate; ac  
p̄cipuā reuerentiā que in vobis est ad ip̄m  
requiescit ac residet deus. insup et sua iudi-  
cia exercet sicut iudex in suo throno. impe-  
trate mibi illā humilitate/ illāq; ad deū re-  
uerentiā. per quā se dignet in me collocare  
et requiescere. **Ad hoc enī creata sum et hoc**  
**sic vtiq; obrinebo/ si vobis in hoc fuero cō-**  
**formis sicut et ip̄e repromisit. Ad dñati-**  
**ones.** Vos dñationes impetrare mibi pre-  
cor plenū dominiū sup corpus meū. ita vt  
in nullo me sue subiectioni reddat obnox-  
iam. **Ad principatus.** Vos principat<sup>9</sup>  
reddite me subiectam sublimiorib; prātis  
bus. absq; murmure absq; rebellionē absq;  
q; detractione. **Ad potestates.** Vos po-  
testates eripite me ab aduersariis meis om-  
nibus. quib; vtiq; talis est potestas. cui nō  
est aliqua opabilis sup terrā. **Ad virtus-**  
**tes.** Vos virtutes facite intra me miracu-  
la. me p peccatū mortuā resuscitātes et infir-  
mam sanātes. **Cum excecata fuero/ visum**  
**restituite. cum obsurdā reddite auditus**  
**et sic de alijs et si quid mortiferum aut vene-**  
**nosum biberō. s. per malum cogitatus aut**  
**prauā delectationē/ facite vt mibi non no-**  
**ceat p̄ sensum. Sunt hec p̄fecto preclara**  
**miracula longeq; visibilibus preclariora.**  
**Ad archangelos.** Vos archangeli. nū-  
ciate mibi quātū opus ē/ sublime fidei my-  
steriū. et quo a me vel ab alijs p me instrū-  
dis in maiori veneratōne habeatur. obscu-  
ras sacre scripture snias elucidate. **Et sp̄ca-**  
**liter tu sancte gabriel/ per sanctā inspiratio-**  
**nem mibi denuncies rumores placitos. si**  
**cūt fecisti beate marie mari dñi et zacharie**  
**Et tu insup sancte michael qui es custos**  
**et princeps ecclesie. qui vicisti draconem/**  
**hostem scz infernalē. qui p̄sentas aias ante**  
**conspectum dei/ et impetras ecclesie pacem**  
**tene semp illū inimicū in tuis vinculis ne**  
**nocere possit. et me in decessu ab hoc secu-**  
**lo ante conspectū dñi p̄ntata in eterna glo-**  
**ria. Ad angelos.** Vos angeli nunciate  
mibi/ quolibet dietim cognitu et factu op̄-

portuna pro me aut quib;libet alijs. pre-  
dicando exhortando vel aliud quodlibet  
exercendo. ponite in ore meo verba sancta  
et salutaria que sint ad edificationem meā  
et aliorū. nec aliqua fallacia aut versucia  
quecūq; valeat p̄ualere. **In tristitia que**  
**non est f̄m deum afferte consolationes. in**  
**desolatione me confortate de errore mere-**  
**uocate. Emollite cor durum/ deuotionis**  
**aridum lacrimis rigate. mentis illumina-**  
**te tenebras. In laudib; dei mibi sitis co-**  
**mites. in excessu me reprimitē. in bñ factis**  
**roborate. aduersus omnes aduersarios me-**  
**os adiuuate. humiliare me in prosperis. ex-**  
**tollite in aduersis. in mea paup̄tate p me**  
**q̄stuate. in infirmitate sanate. in hora mor-**  
**tis me visitate. auisate. excusate. liberate.**  
**saluate. Sunt hec vestra officia f̄m verita-**  
**tem historie ac scripture sacre. Speciali-**  
**ter tu raphael sancte. deduc me per viā bo-**  
**nam. sicut duxisti tobiam iuniorē. et per**  
**te talis mibi accedat profectus. qualis per**  
**tuum sapientissimū consiliū/ accessit patri**  
**eius et vxori sue sare.**